
 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 2 | stran 

 *MURYX00W9FYK* 
MURYX00W9FYK

 

Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov 
Adresa: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov; Odbor dopravy a silničního hospodářství, pracoviště: 8. května 1170/48 

 
Adresát:  Váš dopis zn.        
Město Břidličná 
IČO 00295906 
Nábřežní 452 
793 51 Břidličná 
 

Ze dne:       
Č.J.: MURY 3712/2021 
Spisová značka: DASH 102/2021 BUC / 2  
  
Vyřizuje: Hana Bučková 
Telefon: 554 254 266 
E-mail: buckova.hana@rymarov.cz 
  
Datum: 19.02.2021 

 
 

Veřejná vyhláška 
Návrhu opatření obecné povahy 

 

Městský úřad Rýmařov, obecní úřad obce s rozšířenou působností, odbor dopravy a silničního 
hospodářství, vykonávající přenesenou působnost podle ustanovení § 61 odst. 1 písmene c) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako věcně a místně příslušný 
podle ustanovení § 124 odst. 1,  6 a ust. § 77 odst. 1 písm c) zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon provozu na pozemních 
komunikacích“),  
zveřejňuje návrh opatření obecné povahy – stanovení místní úpravy na budoucí komunikaci ke škole 
v Břidličné.  

 
Jedná se o novostavbu komunikace v délce 58,14 m a základní šířce 3,5 m do areálu ZŠ Břidličná, 
Která bude napojena na ulici Nerudova. Napojení bude označeno na obou stranách červenými 
směrovými sloupky Z 11g. Na příjezdové komunikaci bude osazeno nové dopravní značení svislé B 1 
„zákaz vjezdu všech motorových vozidel v obou směrech“ a dodatkovou tabulkou E 12 s textem 
„mimo dopravní obsluhy ZŠ a IZS“ 

Jedná o nový návrh trvalé úpravy souvisejí s výstavbou nové komunikace.  

Součástí žádosti bylo souhlasné písemné stanovisko Policie České republiky, Krajského ředitelství 
Moravskoslezského kraje, Územního odboru Bruntál, DI, ze dne 12.08.2019 pod č.j.: KRPT-186010/ČJ-
2019-070106; 
 
a současně podle ust. § 172 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „správní řád“), vyzývá dotčené osoby, aby k návrhu opatření podávaly připomínky nebo 
námitky ve lhůtě 
 

do 06.03.2021. 
 
 
Poučení 
V souladu s § 172 odst. 4 správního řádu může k návrhu opatření obecné povahy kdokoli, jehož 
práva, povinnosti nebo zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u 
správního orgánu písemné připomínky.  



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  2 z 2 | stran 

V souladu s § 172 odst. 5 správního řádu vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy 
související s výkonem vlastnického práva a mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeni, 
podat proti návrhu písemné odůvodněné námitky ke správnímu orgánu ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho 
zveřejnění. Zmeškání úkonu nelze prominout.  

Podle ust. § 25 odst. 2 správního řádu se patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce písemnost 
považuje za doručenou.  

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři č. 308, zdejšího odboru dopravy a silničního 
hospodářství, u vyřizujícího referenta ve lhůtě shora uvedené (pracovní dny Pondělí a Středa 07:30 – 
11:30 a 12:30 – 17:00, Úterý a Čtvrtek 07:30 – 11:30 a 12:30 – 14:00 a Pátek 07:30 – 11:30 a 12:30 – 
13:30 hod.), mimo úřední dny kdykoliv po telefonické domluvě. 
 
 

 

Hana Bučková 
referent odboru  
dopravy a silničního hospodářství 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně pod dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Rýmařov a města 
Břidličná a současně zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 

Vyvěšeno na úřední desce dne   …………………………. 

 

Sejmuto z úřední desky dne   ..……………………….. 

 

Podpis a razítko subjektu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení z úřední desky. Po uplynutí 
stanovené doby vraťte, prosím, potvrzený doklad odboru DSH MěÚ Rýmařov. 
 
 
Rozdělovník  
Dotčené osoby: veřejnou vyhláškou prostřednictvím úředních desek MěÚ Rýmařov, odbor vnitřních 
věcí a MěÚ Břidličná. 
 

 
Účastníci řízení: 
Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná - ISDS 
 
 
Dotčený orgán státní správy: 
Policie ČR, KŘ MSK, územní odbor Bruntál, DI Bruntál, Ing. Jindřich Suchý, Partyzánská 7, 792 01 
Bruntál-ISDS 
 

 

 


		2021-02-19T07:16:41+0000
	Not specified




